香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本
公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔
任何責任。

東岳集團有限公司

Dongyue Group Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股票代號：189）

自願公告

股份回購

東岳集團有限公司（「本公司」）自願發出本公告，向本公司股東及潛在投資者

提供本公司最新的發展資料。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知公眾，於2016年1月26日，本公司於香港

聯合交易所有限公司回購了本公司950,000股（「股份購回」）。回購股份總代

價約為1,413,800港元，從本公司的內部資金撥付。截至本公告刊發日期，本公

司已根據於本公司2015年6月1日股東週年大會上獲授的購回授權（「購回授權」）

購回本公司合共6,478,000股股份，相當於本公司已發行股本約0.306%。

視乎市況而定，本公司可能或未必再根據購回授權購回更多股份，而有關決定

將由董事會全權酌情作出。本公司可按董事會決定的任何價格購回本公司股

份，但須遵守《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》的適用規定。本公司

不保證購回股份的時間、數量或價格，亦不保證本公司會否購回更多股份；因

此，股東及投資者於買賣本公司股份時，務須審慎行事。

承董事會命

東岳集團有限公司

主席

張建宏

中華人民共和國，2016年1月26日

於本公告日期, 本公司的董事包括執行董事張建宏先生、傅軍先生、劉傳奇
先生、崔同政先生、馮建軍先生及張建先生,以及獨立非執行董事丁良輝先
生、楊曉勇先生及岳潤棟先生。